
RAADSVOORSTEL/-BESLUIT 
 
 

 
 

 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2018, 

nummer 2019/02, 

 

 

BESLUIT : 
 

 De Nota beantwoording zienswijzen vast te stellen; 

 

 Het Beleidskader Evenementen Ouder-Amstel vast te stellen met voorgestelde 

wijzigingen;  

 

 het ontwerpbestemmingsplan “Evenementen, terrassen e.d.” vast te stellen met 

in achtneming van de volgende wijzingen:  

o  Aan artikel 1.6 van de regels wordt toegevoegd de zinsnede ”de ten 

tijde van de indiening van de aanvraag om een evenementenvergunning 

geldende Beleidsregels Evenementen”; 

o In de tabel van artikel 5.3 wordt het aantal evenementen per jaar terug 

gebracht van 12 naar 8; 

o Aan artikel 5.3, sub d. worden volgende leden toegevoegd: 

“2. Evenementen mogen maximaal 3 dagen achtereen plaatsvinden 

 3. Er dient minimaal één week zonder evenementen plaats te vinden 

tussen twee weekenden met evenementen.”; 

o In de tabel van artikel 5.12 wordt de zinsnede “van vrijdag tot zondag 

01.00 uur (daaropvolgende dag)” gewijzigd in “van vrijdag tot zaterdag 

01.00 uur (daaropvolgende dag)”; 

o Aan artikel 8, lid a van de regels wordt de zinsnede “de ten tijde van de 

indiening van de aanvraag om een evenementenvergunning geldende 

APV” toegevoegd; 

o In de tabel 3.1 van de toelichting wordt voor wat betreft evenementen 

op ‘t Kampje toegevoegd dat de maximale eindtijden van deze 

evenementen op zaterdag en zondag tot 01.00 uur (volgende dag) zijn 

en wordt het toegestane geluidsniveau gewijzigd in 85dB(A). 

 
 Er wordt een exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke 

ordening vastgesteld.  

 

Ouder-Amstel, 31 januari 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  

J. Vissers J. Langenacker 

 


